
平成 28年 4月 1日 

ご受診者様 各位 

医療法人 新産健会 

LSI 札幌クリニック 

院長 服部 直也 

コースリニューアルと価格改定のご案内 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当院をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

平成 28年 4月１日より、人間ドックコースの検査精度を高めることを目的に半

年ほど前より検討を重ね、新しい人間ドックコースでのご提供を開始いたしま

した。従来の検査内容をさらに充実させ、多角的な視点で診断の精度を高めら

れるよう、各種画像診断検査や血液検査の追加等を行っております。 

また、当院は開設以来がん検査を目的とした PET 人間ドックをメインとし、多

くの皆様に PET 人間ドックを提供して参りましたが、この度リニューアルを実

施する一方で、昨今の電気料金や医療材料等の高騰の影響を考慮し、一部のコ

ースについては価格の見直しを実施いたしました。 

日頃より当院にて人間ドックを受けられている皆様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、これからも検査内容の充実やサービス向上に取り組んで参ります

ので、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


